
»
»
г

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 1 им. А.Н.Барсукова»
р

18 марта 2016г.
ПРИКАЗ

«О зачислении детей в первые классы на 2016-2017 учебный год»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 22.01,2014г. №32 г. Москва « Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программ начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», постановления Администрации Г.Коврова Владимирской области «Об 
утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Зачисление в общеобразовательные учреждения», на основании Устава МБОУ гимназии 
№1, положения о приеме граждан в МБОУ гимназия №1, и поданным заявлениям 
родителей (законных представителей)

приказываю: р

I. Сформировать первые классы на 2016-2017уч.г. в следующем списке:

1. ■ ■ f e w
2.

3.
4.
5.
6.

7. —
8.
9.
10.
И. — ^  '  —  •"т от
12. ------
13. —
14.
15. —
16.
17. -
18.
19.
20 . -  -  -

21. —  —  -  -  ■
22.
23.
24.
25.

Р



р

р

II.

III.

Разместить информацию на официальном сайте МБОУ гимназия №1 и 
информационном стенде школы. Ответственный: учитель информатики 
Р.Ю.Пронин.
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор гимназии В.Н.Сперанский

Р


